MH

BT

Cp

Mnr

HeHa LeBa MopanucaHo uudposon

nognucoblo: HeHalesa
ﬂ}O‘D‘MMﬂa Jlopmnna HnkonaeBHa

[ata: 2024.08.30
HnKonaeBHa 144800 +0300

PacnvcaHue ypoOKOB y4yalmMxca 0CHOBHOW LWKONbI Ha 2024-2025 y4ebHbIN rof

5a 56
Mpegmer Kab. Mpeomet
Pa3roBopbl 0 BavkHOM 405  Pa3roBopbl 0 BEXKHOM
MartemaTumka 303 Pycckuii f3bIK
NuTtepatypa 405 NuTtepaTypa
PyccKuii 53bIK 405 Matematnka
VcTopus 413  Tpya(texHonorus)
My3bika 308 Tpyga(texHonorus)
Tpypa(TexHonorus)
AHITI. A3bIK 408 Nuteparypa
— T0— 07 Mys3blka
Vctopus 413 Marematuka
MaremaTtmka 303 Pycckuin f3biK
Pycckuii A3bIK 405 AHI/1. A3bIK
OAHKHP ~XKT APK
AHIN. A3bIK 408 MaTemaTuka
bronorus 201 "eorpadms
MaremaTnka 303 OAHKHP
Pycckuid A3bIK 405 Pycckuin f3biK
NuTtepatypa 405 Buonorus
ADK 220 WHdopmaTtuka

A®K(nnaaHne) Gacc ADK(nnasaHue)

WHhopmaTtumka 407 MartemaTrKa
eorpagms 406 AHIN. A3bIK
MaremaTnka 303 PyCCKMi1 A3bIK
Pycekuii A3bIK 405 WcTopus
Nunepatypa 4 a 130
AHI1. A3bIK 408 MaTemaTnka
Pycckuii A3bIK 405 PyCCKMit A3bIK
MaTemaTunka 303 WcTopus
Tpyp(texHonorus) 217 AHTI/1. A3bIK
Tpya(texHonorus) 101 NuTepatypa

Tpyp(texHonorunsa) 101

Kab.
303
301
301
303
217
101

“ror

301
3Lr
303
301
408
ZKT
303
406
207
301
201
407

bacc
303
408
301
413
Iy

303
301
413
408
301

5B
MpegmeTt
Pa3roBopb! 0 BAXKHOM

VcTopusa
PyccKuit f3blK
MaremaTtuka
NuTtepatypa

130

Nutepatypa
MatemaTuKa
Pycckuii f3blK
Tpya(TexHonorns)
Tpya(TexHonorns)
Tpya(TexHonorus)
ADK
MaremaTtuka
Pycckuin A3bIK
Buronorus

AHIN. A3bIK
eorpagmsa

APK(nnasaHue)
Pycckuii a3bIK
WNHdopmaTmka

MatemaTunKa
AHIN. A3bIK
NntepaTtypa
Pycckuin A3bIK
AHIN. A3bIK
MartemaTunka
OAHKHP
VcTopusa
My3bIka

Kab.
414
413
414
304
414
303

414
"30T
414
217
101
Thr
220
304
414
201
408
406

bacc
414
407
304
408
TTT
414
408
304
207
413
308

6a
Mpeamet
Pa3rosopbl 0 BEXKHOM
O6LecTBO3HAHKE
PyccKuin s3bIK
ADK

MaTematuka
VcTtopusa
NuTtepatypa

MartemaTunka
VcTtopusa

Nutepatypa
Pycckuii f3blK
AHIN. 83bIK
Buonorusa
Tpya(TexHonorus)
Tpyga(texHonorus)
PyCCKMit A3bIK
PyccKkuit A3bIK
MaremaTtvka
OOHKHP
WHdopmaTtuka
AHI. A3bIK
MartemaTtuvka
Pycckuii si3bIK
My3blka
"eorpadms

ADK(nnasaHue)
MatemaTtumka
PyCCKMit A3bIK
AHI. A3bIK
130
NuTtepatypa

Kab.
403
307
403
220
412
413

= a4 oa

412
TTT
403
403
407a
201
217
101
403
403
412
207
407
407a
412
403
308
406

bacc
412
403

407a
409
403

66
Mpegmet
Pa3rosopb! 0 Ba¥KHOM
PyccKuii A3bIK
MaremaTnka
Vctopus
130
OAHKHP
NuTtepatypa
"eorpadgms
Tpyg(TexHonorus)
Tpyg(TexHonorns)

MaTtemaTuka
Buonorus
AHI . 53bIK
ADPK

MaremaTtuka
AHIN. A3bIK
MartemaTtvka
PyccKuit A3bIK
NnTepartypa
Maremartuka
PyccKuit s3bIK
cTopua
O6L1ecTBO3HaHME
PyccKuii f3bIK
My3bika

A®DK(nnasaHue)
AHI. 53bIK

PyCCKuit 83bIK
NHdopmaTrka

MatemaTunka
Nuteparypa

YTBEPXIAKO
anpekTop MNBOY wkona Ne 131
KpacHocenbcKoro painoHa
?aHKT-lMeTepbypra
N.H. HeHawwesa

68

Kab. Mpeamvet

407a Pas3roBopbl 0 B&XKHOM

414 PycCcKuit si3bIK

412 AHTIN. A3bIK
413 Bronorus
303 Nuteparypa
207 MaTemartumka
TIT —

406 Nuteparypa
"2TT "eorpadms

101 Martematuka
412 O6uecTBO3HaHME

201 Pycckuii A3bIK

T57? ADK
220 Pycckuin A3bIK
412 AHTIN. A3bIK
407a WcTopus
412 MaTemaTumka
414 OAHKHP

414 NnTepatypa

412 Tpyp(TexHonorus)
414 Tpypa(texHonorus)

413 AHIN. A3bIK
207 McTopus
414 MartemaTuKa

308 PyccKuin A3bIK

bacc  A®dK(nnasaHue)
407a WHdopmaTtuka
414 MaTemaTuka
407 PyCCKuit A3bIK

412 PyccKuin A3bIK
414 My3sbika



VO URARWONR~NODUORWNRNODORWNREL,~NOURNWONERE NG RAWDNR

7a 76 7B A 8a 86

Mpegmet Kab. MpegmeTt Kaob. MpegmeT Kab. MpegmeT Kab. MpegmeTt Kab. Mpegmet Kab.
Pa3rosopbl 0 BaxkHom 409  PasroBopbl 0 BaXHOM 408  Pasrosopbl 0 BakHom 307  Pa3roBopbl 0 BaxkHom 301 PasroBopbl 0 BaHOM 304 Pasrosopbl 0 BaXHOM 406
ADK 220 WcTopus 207 eomeTpus 412 AHI . A3bIK 408 "eomeTpus 304  Tpypg(texHonorus) 217
FeomeTpus 409 PyccKuii A3bIK 410 PyCCKUiA A3bIK 307 "eorpacms 406  Tpya(texHonorus) 217 dusmnka 401
AHI. A3bIK 408 MeomeTpus 409 "eorpadus 406  OG6ulecTBo3HaHNe 207 OB3P 308 PyccKuii a3bIK 414
WcTopus 207 AHIN. A3bIK 408 My3blka 308 PyCCKMiA A3bIK 301 ["eorpacus 406  OOLwectBo3HaHne 307
eorpagus 406 NuTtepatypa 410 AHrN. A3bIK 408 WH(opmaTtrka 407 dunsnka 401  Beposthocts ucratucuka 304
Buosnorus 201 Mys3bika 308 VcTopus 207 ADPK 220 MH(popmaTmka 407 ADK
Anrebpa 409  O6ulectBo3HaHne 304 APK 220 My3bika 308 AHIN. A3bIK 407a Buonorus 201
AHITI. 53bIK 408  Pycckmi ssbik 410 Anre6pa 412 Anrebpa 409 ADK 220 PycCKuii s13bIK 414
PYCCKWiA 13bIK 405 Anrebpa 409 Pycckuii A3bIK 307 PYCCKWiA 513bIK 308 Anrebpa 304 AHIN. 93bIK 407a
NuTtepatypa 405 WHgpopmaTtmka 407 eorpadgus 406 130 308 Buonorus 201 Anrebpa 304
BepostHocTs u ctatuctuka 409 "eorpadms 406 WHopmatuka 407 Vctopusa 207 PyCCKWit A3bIK 410 ["eomeTpus 304
ns3o 405 AHIN. A3bIK 408 Nuteparypa 307 ["'eomeTpusa 409 VcTopus 413 eorpadms 406
dusmka 401 PyccKuit s3bIK 410 Buonorus 201  BepostHoctb uctatieaka 409 "eomeTpms 304 WcTopms 413
PyccKuii f3bIK 405 AHI. A3bIK 408 Anrebpa 307 Anrebpa 409 Xnmus 301 PyccKuit A3bIK 414
Anrebpa 409 dusnka 401 AHI . 53bIK 408 buonorus 201 "eorpadums 406 Anrebpa 304
WcTopus 207 Anrebpa 409 dusmnka 401 AHI1. A3bIK 408 PyCCKUi1 A3bIK 410 Xumuns 301
"eomeTpus 409 Tpygp(texHonorus) 217 PycCKuii A3bIK 307 PycCKuiA A3bIK 301 Anrebpa 304 NHpopmaTmnka 407
AHII. A3bIK 40k Tpya(texHonorus) U)1 Nutepatypa 307 JlnTepatypa 301 NuTtepatypa 410 " OB3P 308
Anre6pa 409 Buonorua 201  OG6uwecTBo3HaHue 307 ®usnka 401 AHIN. A3bIK 407a INuTepatypa 414
O6ulectBo3HaHe 207 PyCCKMiA fi3bIK 410 Anrebpa 412 Anrebpa 409  BepostHocteucracka 304 Buonorus 201
Tpyg(texHonoruna) 217 Anrebpa 409 PYCCKMiA i3bIK 307 A®PK 220 Anrebpa 304 "eorpadums 406
Tpypa(texHonorus) 101 ADK 220 "eomeTpus 307 PyCCKMiA A3bIK 301 Pycckuii A3bIK 410 PyCCKuiA A3bIK 414
PYCCKUiA A3bIK 405 "eorpadus 406 Tpya(texHonorusa) 217 ["eomeTpus 409 Buonorus 201 dusmka 401
NHhopmaTmka 407  Bepostmocsmctameika 409 Tpypg(texHonorms) 101 VcTopusa 207 ADK 220 ['eomeTpus 304
dusmka 401 eomeTpus 409 130 308 eorpadus 406 Xumus 301 AHIN. A3bIK 407a
My3blka 308 WcTopusa 207 dusnka 401 Tpya(texHonorua) 217 PyCCKuii S13bIK 410 WcTopus 413
PyCCKuii A3bIK 405 Nutepatypa 410 AHIN. A3bIK 408 Tpya(texHonorms) 101 dusmKa 401 ADK 220
"eorpadums 406 130 405 BepOATHOCTb 1 CTAaTUCTIKA 409 dusmka 401 VcTopusa 413 Anrebpa 304
INuTeparypa 405 dusmka 401 ADK 220 AHrN. A3bIK 408  Ob6uiectBosHaHve 307 Xumus 301
ADK 220 ADK 220 WcTopus 207 Nutepatypa 301 NuTepatypa 410 Nntepatypa 414



MH

BT

Cp

Ur

nr

=
10

OO UIDNWNRER, ~NOUDNWMNREROODTORWNR~NOURNRWNRENOORAWDNPR

8B
Mpegmet
Pa3rosopb! 0 BaXKHOM
dusnka
Anre6pa
Tpya(texHonoruns)
Buronorus
Pycckuii 513bIK
XML
WcTopusa
PyccKuit a3bIK
eorpadms
AHI . A3bIK
O6LecTBO3HaHME
"eomeTpus

Xumuns
MHpopmaTurKa
Pycckuit a3bIK

Anrebpa
OB3P
dunsnka

"eomeTpus
PyccKuii 5i3bIK
NutepaTtypa
Anrebpa
AHI. A3bIK
ADK

WcTopua
eorpadms
Xumns
Bronorus

BeposaTHOCTB U cTaTUCTUKa

NuTepatypa

Kab.

413
401
304
217
201
405

“Wr3T”

413
405
406
408
307
304

301
404
405
304
308
401

304
405
405
304
408
220

413
406
301
201
304
405

%9a
MpegmeTt
Pa3rosopb! 0 BaYKHOM
MH(opmatuka
Buonorusa
AHI/1. A3bIK
ADK
Nutepatypa
"eorpadums
Xumms
PyCCKMii 513bIK
dunsnka
VicTopus
Aunrebpa
MeomeTpus

NuTeparypa
Pycckuii s13bIK
Tpya(TexHonoruns)
OB3P
O06LLEeCcTBO3HaHME
AHI1. A3bIK
VcTopusa
Xumuns
Anrebpa
dusunka
ADK
WcTopus

BeposTHOCTb 1 CTAaTUCTUKA

IuTeparypa
Buonorus
PyCCKMit A3bIK
Anrebpa
"eomeTpus
eorpagms

Kab.
401
407
201

407a
220

307
406
301
307
401
413
303
303

307
308
217
308
307
407a
413
301
303
401
220
413
303

307
201
307
303
303
406

96
MpenmeTt
Pa3rosopb! 0 BaYKHOM
AHI. A3bIK
MHhopmaTrka
PyccKuit a3bIK
dunsnka
buonorus
VcTopusa
MeomeTpus
Anrebpa
Xumuns
Nutepartypa
VcTopusa
OB3P

eorpadms
du3smka
PYCCKMi1 A3bIK
Tpyg(texHonoruns)
WcTopus
ADK

BepORTHOCTb N CTaTUCTUKaA
Xnmns
Buonoruns
Anrebpa
Nutepartypa
ADK

O6LecTBO3HaHME
Anre6pa
"eorpadgms
Pycckuii A3bIK
Nuteparypa
MeomeTtpus

Kab.
410
407a
404
410
401
201

303
303
301
410
413
308

406
401
410
217
413
220

303
301
201
303
410
220

307
303
406
410
410
303

98
Mpegmet
Pa3rosopbl 0 BaXXHOM
"eorpadms
WcTopua
"eomeTpua
AHTIN. A3blK
NutepaTtypa
Pusnka
Tpya(TexHonorus)
Xumma
Buonorus
ADK
Anrebpa
NuTtepatypa

"eomeTpusa
Pycckuit a3bIK
Anre6pa
Vctopus
Nntepatypa

BepoAaTHOCTL 1 cTaTUCTMKa

PyCCKMi1 f3bIK
dunsnka
Xumuna

Anrebpa

WHdopmaTtmka

buonorusa

PyCCKWit fi3bIK
O06LecTBO3HaHME
APK
OB3P
eorpadms
AHI1. A3bIK
VcTopus

Kab.
207
406
413
412
407a
403
401
217
301
201
220
412
403

412
403
412
413
403
412

403
401
301
412
407
201

403
307
220
308
406
407a
413

Mpeomet

Kab.



		2024-08-30T14:48:00+0300
	Ненашева Людмила Николаевна




