Красносельского района Санкт-Петербурга Л.Н. Ненашева

## Расписание уроков учащихся основной школы на 2024-2025 учебный год

	Nº	5a		56		5в		6a		66		6в	
	745	Предмет	Каб.										
	1	Разговоры о важном	405	Разговоры о важном	303	Разговоры о важном	414	Разговоры о важном	403	Разговоры о важном	407a	Разговоры о важном	412
	2	Математика	303	Русский язык	301	История	413	Обществознание	307	Русский язык	414	Русский язык	403
	3	Литература	405	Литература	301	Русский язык	414	Русский язык	403	Математика	412	Англ. язык	407a
Пв	4	Русский язык	405	Математика	303	Математика	304	АФК	220	История	413	Биология	201
	5	История	413	Труд(технология)	217	Литература	414	Математика	412	ИЗО	303	Литература	403
	6	Музыка	308	Труд(технология)	101	ИЗО	303	История	413	ОДНКНР	207	Математика	412
	7			Труд(технология)	101			Литература	403	Литература	414	ИЗО	303
	1	Англ. язык	408	Литература	301	Литература	414	Математика	412	География	406	Литература	403
	2	ИЗО	207	Музыка	308	Математика	304	История	413	Труд(технология)	217	География	406
	3	История	413	Математика	303	Русский язык	414	Литература	403	Труд(технология)	101	Математика	412
Вт	4	Математика	303	Русский язык	301	Труд(технология)	217	Русский язык	403	Математика	412	Обществознание	207
	5	Русский язык	405	Англ. язык	408	Труд(технология)	101	Англ. язык	407a	Биология	201	Русский язык	403
2	6	ОДНКНР	207	АФК	220	Труд(технология)	101	Биология	201	Англ. язык	407a	АФК	220
	1	Англ. язык	408	Математика	303	АФК	220	Труд(технология)	217	АФК	220	Русский язык	403
17	2	Биология	201	География	406	Математика	304	Труд(технология)	101	Математика	412	Англ. язык	407a
	3	Математика	303	ОДНКНР	207	Русский язык	414	Русский язык	403	Англ. язык	407a	История	413
Cp	4	Русский язык	405	Русский язык	301	Биология	201	Русский язык	403	Математика	412	Математика	412
	5	Литература	405	Биология	201	Англ. язык	408	Математика	412	Русский язык	414	ОДНКНР	207
	6	АФК	220	Информатика	407	География	406	ОДНКНР	207	Литература	414	Литература	403
	1							Информатика	407	Математика	412	Труд(технология)	217
	2	АФК(плавание)	басс	АФК(плавание)	басс	АФК(плавание)	басс	Англ. язык	407a	Русский язык	414	Труд(технология)	101
	3	Информатика	407	Математика	303	Русский язык	414	Математика	412	История	413	Англ. язык	407a
ЧТ	4	География	406	Англ. язык	408	Информатика	407	Русский язык	403	Обществознание	207	История	413
	5	Математика	303	Русский язык	301	Математика	304	Музыка	308	Русский язык	414	Математика	412
	6	Русский язык	405	История	413	Англ. язык	408	География	406	Музыка	308	Русский язык	403
	7	Литература	405	ИЗО	303	Литература	414						
	1	Англ. язык	408	Математика	303	Русский язык	414						
	2	Русский язык	405	Русский язык	301	Англ. язык	408	АФК(плавание)	басс	АФК(плавание)	басс	АФК(плавание)	басс
-	3	Математика	303	История	413	Математика	304	Математика	412	Англ. язык	407a	Информатика	407
Пт	4	Труд(технология)	217	Англ. язык	408	ОДНКНР	207	Русский язык	403	Русский язык	414	Математика	412
	5	Труд(технология)	101	Литература	301	История	413	Англ. язык	407a	Информатика	407	Русский язык	403
	6	Труд(технология)	101			Музыка	308	ИЗО	409	Математика	412	Русский язык	403
	7							Литература	403	Литература	414	Музыка	308

	7.0	7a		76		7в		7г		8a		86	
	№	Предмет Каб. Предмет		Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	
Пн	1	Разговоры о важном	409	Разговоры о важном	408	Разговоры о важном	307	Разговоры о важном	301	Разговоры о важном	304	Разговоры о важном	406
	2	АФК	220	История	207	Геометрия	412	Англ. язык	408	Геометрия	304	Труд(технология)	217
	3	Геометрия	409	Русский язык	410	Русский язык	307	География	406	Труд(технология)	217	Физика	401
	4	Англ. язык	408	Геометрия	409	География	406	Обществознание	207	ОБЗР	308	Русский язык	414
	5	История	207	Англ. язык	408	Музыка	308	Русский язык	301	География	406	Обществознание	307
	6	География	406	Литература	410	Англ. язык	408	Информатика	407	Физика	401	Вероятность и статистика	304
	7	Биология	201	Музыка	308	История	207	АФК	220	Информатика	407	АФК	220
	1	Алгебра	409	Обществознание	304	АФК	220	Музыка	308	Англ. язык	407a	Биология	201
	2	Англ. язык	408	Русский язык	410	Алгебра	412	Алгебра	409	АФК	220	Русский язык	414
	3	Русский язык	405	Алгебра	409	Русский язык	307	Русский язык	308	Алгебра	304	Англ. язык	407a
Вт	4	Литература	405	Информатика	407	География	406	ИЗО	308	Биология	201	Алгебра	304
	5	Вероятность и статистика	409	География	406	Информатика	407	История	207	Русский язык	410	Геометрия	304
	6	ИЗО	405	Англ. язык	408	Литература	307	Геометрия	409	История	413	География	406
	7												
	1	Физика	401	Русский язык	410	Биология	201	Вероятность и статистика	409	Геометрия	304	История	413
	2	Русский язык	405	Англ. язык	408	Алгебра	307	Алгебра	409	Химия	301	Русский язык	414
Ср	3	Алгебра	409	Физика	401	Англ. язык	408	Биология	201	География	406	Алгебра	304
	4	История	207	Алгебра	409	Физика	401	Англ. язык	408	Русский язык	410	Химия	301
	5	Геометрия	409	Труд(технология)	217	Русский язык	307	Русский язык	301	Алгебра	304	Информатика	407
	6	Англ. язык	408	Труд(технология)	101	Литература	307	Литература	301	Литература	410	ОБЗР	308
	7												
	1	Алгебра	409	Биология	201	Обществознание	307	Физика	401	Англ. язык	407a	Литература	414
100	2	Обществознание	207	Русский язык	410	Алгебра	412	Алгебра	409	Вероятность и статистика	304	Биология	201
	3	Труд(технология)	217	Алгебра	409	Русский язык	307	АФК	220	Алгебра	304	География	406
Чт	4	Труд(технология)	101	АФК	220	Геометрия	307	Русский язык	301	Русский язык	410	Русский язык	414
	5	Русский язык	405	География	406	Труд(технология)	217	Геометрия	409	Биология	201	Физика	401
	6	Информатика	407	Вероятность и статистика	409	Труд(технология)	101	История	207	АФК	220	Геометрия	304
	7												
	1	Физика	401	Геометрия	409	ИЗО	308	География	406	Химия	301	Англ. язык	407a
	2	Музыка	308	История	207	Физика	401	Труд(технология)	217	Русский язык	410	История	413
	3	Русский язык	405	Литература	410	Англ. язык	408	Труд(технология)	101	Физика	401	АФК	220
Пт	-	География	406	ИЗО	405	Вероятность и статистика	409	Физика	401	История	413	Алгебра	304
	5	Литература	405	Физика	401	АФК	220	Англ. язык	408	Обществознание	307	Химия	301
142	6	АФК	220	АФК	220	История	207	Литература	301	Литература	410	Литература	414
	7					1							

		8в		9a		96	100	9в			
	№	Предмет Каб.		5. Предмет Каб.		Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.
	1	Разговоры о важном	413	Разговоры о важном	401	Разговоры о важном	410	Разговоры о важном	207		
	2	Физика	401	Информатика	407	Англ. язык	407a	География	406		
	3	Алгебра	304	Биология	201	Информатика	404	История	413		
Пн	4	Труд(технология)	217	Англ. язык	407a	Русский язык	410	Геометрия	412		
	5	Биология	201	АФК	220	Физика	401	Англ. язык	407a		
	6	Русский язык	405	Литература	307	Биология	201	Литература	403		
	7	АФК	220	География	406	История	413	Физика	401		
	1	История	413	Химия	301	Геометрия	303	Труд(технология)	217		
	2	Русский язык	405	Русский язык	307	Алгебра	303	Химия	301		
	3	География	406	Физика	401	Химия	301	Биология	201		
Вт	4	Англ. язык	408	История	413	Литература	410	АФК	220		
	5	Обществознание	307	Алгебра	303	История	413	Алгебра	412		
	6	Геометрия	304	Геометрия	303	ОБЗР	308	Литература	403		
	7										
2.00	1	Химия	301	Литература	307	География	406	Геометрия	412		
	2	Информатика	404	Русский язык	308	Физика	401	Русский язык	403		
	3	Русский язык	405	Труд(технология)	217	Русский язык	410	Алгебра	412		
Ср	4	Алгебра	304	ОБЗР	308	Труд(технология)	217	История	413		
	5	ОБЗР	308	Обществознание	307	История	413	Литература	403		
	6	Физика	401	Англ. язык	407a	АФК	220	Вероятность и статистика	412		
	6			История	413						
	1	Геометрия	304	Химия	301	Вероятность и статистика	303	Русский язык	403		
	2	Русский язык	405	Алгебра	303	Химия	301	Физика	401		
- 77	3	Литература	405	Физика	401	Биология	201	Химия	301		
ЧТ	4	Алгебра	304	АФК	220	Алгебра	303	Алгебра	412		
	5	Англ. язык	408	История	413	Литература	410	Информатика	407		
	6	АФК	220	Вероятность и статистика	303	АФК	220	Биология	201		
	7										
	1	История	413	Литература	307	Обществознание	307	Русский язык	403		
	2	География	406	Биология	201	Алгебра	303	Обществознание	307		
	3	Химия	301	Русский язык	307	География	406	АФК	220		
Пт	4	Биология	201	Алгебра	303	Русский язык	410	ОБЗР	308		
	5	Вероятность и статистика	304	Геометрия	303	Литература	410	География	406		
	6	Литература	405	География	406	Геометрия	303	Англ. язык	407a		
	6							История	413		